令和   年  月  日

桜井市教育委員会 教育長 殿

              申請者住所

                申請者氏名

    連絡先(電話番号)

   (メールアドレス)

資 料 掲 載 許 可 願

下記のとおり、桜井市教育委員会所蔵資料の( 掲載  転載  撮影 )を申請いたします。

記

１．資料名(＊写真見本がある場合はそのコピーを添付のこと)

２．利用目的及び掲載物名等(＊企画書等がある場合は添付してください)

３．掲載予定日    令和  年  月  日

掲載部数

４．その他(転載の場合は転載元の出版物名を記載のこと)

５．担当者連絡先(申請者と担当者が異なる場合のみ記入)